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Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009      

 
 

Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry on v. 1993 perustettu elokuvakulttuuria ja AV-
mediakasvatusta niiden kaikissa muodoissaan edistävä yhdistys ja tekijäyhteisö. Toimintaan 
kuuluu oleellisesti kokemuksellisin menetelmin toteutettava AV-mediakurssitus ja -kasvatus, 
omaan AV-ilmaisuun innostaminen sekä elokuvakulttuurinen neuvonta.  
 
Maaseudulla toteutettava Karhuseutu TV -projekti jatkui toista vuottaan. Tämä on kansalaisjour-
nalistisesti toimiva alueellinen riippumattoman AV-tarjonnan kanava, joka näkyy sekä Ganal 
TV:ssä että Popula-TV-nettikanavalla. Tätä toteutetaan EU-rahoitteisena projektina.  
 
Uusi toimintamuoto sai alkunsa toimintavuonna. Tunnemyrskyksi nimetty hanke rahoitettiin 
Suomen kulttuurirahaston Myrsky-projektista. Tässä toimintamuodossa tuetaan syrjäytymisvaa-
rassa olevien nuorten eheytymistä käyttäen välineenä elokuvaa ja mediakasvatusta. Tämä toi-
mintamuoto jatkaa SEKK / MEKA TV:n sosiokulttuurisia menetelmiä käyttäen mediakulttuuris-
ta työtä niiden parissa, joille siitä on apua ja hyötyä. 

 
 
1. TUNNEMYRSKY-projekti 
 

SEKK ry sai Suomen Kulttuurirahaston ”Myrsky”-rahoitusta ensimmäisenä satakuntalaisena ha-
kijana ”Tunnemyrsky” -projektiin. Suunnitelmana oli toteuttaa Tunnemyrsky-projektin kaksi- ja 
puolivuotisena Porin, Ulvilan ja Noormarkun alueella. Lisäksi menetelmää on tarkoitus levittää 
muuallekin Suomeen. 
 
Tunnemyrsky-toiminta toteutetaan lasten- ja nuortenkodeissa asuvien, huostaanotettujen tai si-
jaishuollossa olevien nuorten parissa. Työskentelyssä sijoitetut nuoret voivat toteuttaa fiktiivisiä 
tai dokumentaarisia lyhytelokuvia omista lähtökohdistaan ammattitaiteilijoiden ohjauksessa. 
Näillä nuortenkotien nuorilla on erilaatuisia joskus hyvinkin traumatisoivia kokemuksia. Päätar-
koituksena tässä työssä on tukea nuorten itsetunnon sekä minäkuvan eheytymisprosessia käyttä-
en elokuvaa välineenä. Taidemuotona elokuva sisältää useita ilmaisumuotoja, joten se on teho-
kas keino hahmottaa maailmaa ja omaa asemaa siinä. Omakohtainen ilmaisu tulee myös välittö-
mään vertaisarviointiin, jonka avulla kuva itsestä muiden silmissä selkiytyy. Elokuvailmaisulli-
nen työskentely on taideterapiamuoto, mutta se on myös tehokasta mediakasvatusta. Kapean nä-
köalan omaavan nuoren silmät avautuvat näkemään myös median menettelytavat. Kulunut vuosi 
osoitti, että käytetyt sosiokulttuuriset menetelmät toimivat hyvin sekä tuottivat odotettua tulosta. 
Erääksi tärkeäksi asiaksi nuorille osoittautui se, että he saivat viettää eri pituisia harjoitelujaksoja 
SEKK:ssa, joiden he saivat rauhassa suunnitella tai toteuttaa elokuviaan.  
 
Ensimmäisenä vuonna Tunnemyrsky toteutettiin Lehmuskolo Oy:n neljässä nuortenkodissa. 
Tunnemyrsky toimii myös pilottina laajemmalle toiminnalle, jossa syrjäytymisuhan alla olevien 
nuorten eheytymistä ja itsetuntoa tuetaan elokuvailmaisun keinoin. Päävastuutaiteilijana ja pro-
jektin vetäjänä toimii näyttelijä Jari Forsman ja elokuvallista toteutusta ohjaa medianomi Emmi 
Sydänmaa. Suunnittelemassa olivat myös elokuvaohjaaja Noora Männistö sekä SEKK ry:n toi-
minnanjohtaja.  
 
Elokuvia valmistui 12, joista osa valittiin Videotivoli-tapahtumaan sekä YLE:n Lönnrot-
projektiin esitettäväksi. Nuortenkoti Jukolassa järjestettiin 29.5. katselmus kevään töistä ja 
14.10. esitettiin elokuvateatteri Hakalinnassa Pomarkussa kaikki vuoden aikana tehdyt elokuvat. 
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2.   KARHUSEUTU TV 
 

Aikaisempien maaseudun kansalaisjournalististen AV-projektien jatkumoksi oli luontevaa perus-
taa Karhuseutu TV, joka on säännöllisesti toimiva Internet-TV sekä paikalliskanavalle ohjelmia 
tuottava elävän kuvan kulttuuri- ja tiedotusprojekti. Karhuseutu TV on käytettävissä Karhuseutu 
ry:n alueen kylien ja yhteisöiden omissa tapahtumissa sekä yhteisissä projekteissa. Projektissa 
paitsi tuotetaan alueen projektien tiedotusta, myös opastetaan eri kohderyhmiä kaluston koulu-
tuksen kera tuottamaan omaa kansalaisjournalismia; kylä- ja yhteisöelokuvia, reportaaseja tapah-
tumista, lasten elokuvakipinöitä, elävää kuvaa arkistojen kätköistä ja muistitiedon keruun tulok-
sia. Projektissa tuotettiin joka kuukausi noin puolen tunnin mittaiset ohjelmat. Karhuseutu TV 
toimii erityisesti toteutettujen ohjelmien video-on-demand –palveluna. 
Toimintavuoden aikana suunniteltiin myös ensi vuodelle kansainvälistä toimintaa. Helmikuussa 
vierailtiin Viron Mulgimaalla tutustumassa mahdollisiin yhteistyökumppaneihin sekä esittele-
mässä SEKK ry:n osaamisresursseja.  

 
3. SELKÄMEREN TEEMAVUOSI 
 

SELKÄMERI JA MINÄ -elokuvakilpailu  
Selkämeren teemavuoden kesästä kesään 2008-2009 tarkoituksena oli tuoda esille ja nostaa Sel-
kämeren ihmisen, ympäristön ja tulevaisuuden yleisen huomion ja kiinnostuksen kohteeksi. Ta-
voitteena on lisätä yhteistyötä Selkämeren puolesta ja vahvistaa Selkämereen kohdistuvaa tietoi-
suutta ja tuntemusta.  
 
Hankkeen takana oli Turun yliopiston Merenkulkualan koulutus- ja tutkimuskeskuksen Porin 
yksikkö ja Lounais-Suomen ympäristökeskuksen Satavesi-hanke, joiden kanssa SEKK ry järjesti 
yhteistyössä kaikille avoimen SELKÄMERI JA MINÄ -elokuvakilpailun.  Toteuttamiskelpoisis-
ta ideoista tehtiin Selkämerielokuvat. Mukaan saatiin myös yritysmaailmasta ja muista yhteisöis-
tä elokuvakummeja, jotka osallistuivat kustannuksiin v. 2009.  
 
Ari Impolan vetämässä projektissa toteutettiin kaikkiaan kaksitoista elokuvaa. Tekijöitä ja osal-
listujia oli erilaisista ryhmistä. Elokuvista kaksi oli lastenelokuvia, yksi kehitysvammaisten ryh-
män ja yksi liikuntavammaisten ryhmän tekemä sekä yksi keski-ikäisen miehen elämänmuutos-
tarina. Kaikkiaan elokuvia tulee toteutetuksi 12, yksi vuoden jokaiselle kuukaudelle.  
 
Projektissa valmistetut elokuvat: 
Kellahden Medialeiri: ”SELKÄMEREN IHMEITÄ JA OLIOITA” - (8 min)  2008 
Merikarvian MOKA ryhmä: ”KADDI KIDS”  (20 min) 2008 
Meri-Porin lukio: ”MUTTA MITEN KÄVI MERENNEIDON” (5 min) 2009 
Raumanmeren yläaste ja kuvataidekoulu: ”LYHYT TUTKIELMA RAUMAN-MEREN 
RANNOILTA” (7 min) 2009 
Sollentuna Kärrdallskolan ja Meri-Porin yläaste: ”TARINOITA YLI SELKÄ-MEREN” - (9 
min) 2009 
Validia-ryhmä: ”LAPSUUTENI MEREN RANNALLA” (12 min) 2008 
Suomen Majakkaseura: ”SELKÄMEREN MAJAKKARETKI”  (20 min) 2009 
Pentti Syrjälä: ”HILJAISUUDEN TANKOJA” (12 min) 2008  
Hannu Elo: ”AIKUISUUDEN KYNNYKSELLÄ” (50 min) 2009  
Eurajoen toimintakeskus: ”KOHTALOKAS MUTTA KAUNISSAARI” (16 min) 2008 
Outi Lähteenlahti: ”KANSAINVÄLINEN MAJAKKAPÄIVÄ SÄPISSÄ” (8 min) 2009 
Luvian mieslaulukuoro: ”MIESKUORO MEREN RANNOILTA” (14 min)  2009  
Elokuvien ensi-illoissa ja esityksissä kävi yhteensä yli 600 katsojaa.  
 
Kahden maan ja kahden kouluryhmän yhteiselokuva ”TARINOITA YLI SELKÄ-
MEREN” valmistui siten, että Sollentuna Kärrdallskolan otti yhteyttä ja halusi osallistua Selkä-
meriprojektiin. He tekivät suunnitelmia koulullaan ja kahden päivän Porin vierailulla elokuva to-
teutettiin Meri-Porin yläasteen oppilaitten kanssa.  
Elokuvia oli esillä myös Helsingissä Satakunta esittäytyy –tapahtumassa Kino Engelissä, Blue 
Sea Film festivaaleilla Raumalla. 
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4. KOULUJEN MEDIAPAJOJA, KURSSITUKSIA SEKÄ MEDIALEI REJÄ 
 

Harjavallan yläasteen elokuvakurssi 
Helmi-toukokuun aikana toteutettiin Harjavallan peruskoulun 8. luokkien viestintäaineiden me-
diakurssi. Kurssi käsitti 14 tuntia / ryhmä. Kurssilla valmistui kolme elokuvaa. Kurssin draama-
työskentelyn ohjaajana toimi Jari Forsman. Elokuvailmaisua ohjasi Emmi Sydänmaa. Elokuvista 
valittiin osallistumaan ”Minun Elokuvani-” sekä ”Videotivoli" -festivaaleille. Mukana elokuvia 
oli tekemässä yli 50 oppilasta. 
 
Porin pajakoulu 
Normaalikouluopetukseen sopeutumattomien nuorten, pajakoululaisten, mediakurssi pidettiin 
keväällä, vetäjänä Jari Forsman. Kurssilla toteuttiin elokuva nimeltään ”Rautatie”. Mukana oli 
kymmenen nuorta. Ensi-ilta oli 29.4. Lisäksi aiemmin tehtyjen Pajakoulu-leffojen retrospektiivi 
pidettiin Talo K18:ssa. Mukana oli näitä tekemässä olleita. 

 
Porin ammattiopiston ammattistarttiryhmä 
Ilman ammatillista koulutuspaikkaa ja uravalinnan alussa oleville nuorille järjestettiin me-
diakurssi syksyllä. vetäjänä oli Jari Forsman. Mukana oli kymmenen nuorta, joilta kaikilta val-
mistui oma osuus omaelämäkerrallisessa dokumentissa ”Muutos”. Ensi-ilta oli 17.12. Paikalla 
oli runsaasti nuorten vanhempia. Työ valittiin Tampereen kansainväliseen Kids for kids –
festariin. Lisäksi tarinoita on menossa YLE:n Lönnrot-projektiin esitettäväksi. 
 
Vähärauman lukion mediakurssi 
Elokuvakurssi abiturienteille , Jari Forsman sekä harjoittelija Niina Suikkanen. Osallistujia 25. 
Mediakurssi TV-median vaikutuksen arvioinnissa. Kurssilla valmistettiin kaksi lyhytelokuvaa. 
Kusrrin kesto  3 x 2t., kolme kuvauspäivää ja editointia 30 t. Ensi-iltaan osallistui koko koulu. 
Elokuvat: transvetismista kertova ”Linda” sekä ”Ranta”, draamaelokuva ajan kulun vaikutukses-
ta nuoren kasvussa aikuisuuteen. 
 
Kellahden medialeiri, Pori 9. – 11.6.  
Porin Kellahdella kyläyhdistyksen kanssa järjestettiin kuudes medialeiri. Tällä kertaa tehtiin 
Karhuseutu TV-ohjelmaa ja koottiin 15 minuutin Kipinävartti. TV-ohjelmien tekemisen lomassa 
järjestettiin myös elokuvailtamat kylätalolla, jossa kerrottiin mm. Senaatintorin ja ”Selkämeri ja 
minä” kuulumisia. Leiri oli alunperin päiväleiri, mutta lasten toivomuksesta viimeinen yö seik-
kailtiin yhdessä. 12 osallistujaa. 
 
Järvikylän medialeiri, Nakkila 4. – 6.8.  
Järvikylä Medialeiri järjestettiin toista kertaa ja tällä kertaa vieraiksi saatiin väkeä aivan ulkoa-
varuudesta saakka. Leirin teemana oli PAKKO PITÄÄ HAUSKAA, ja tuloksena oli ohjelmaa 
Karhuseutu TV kanavalle ja marraskuun Kipinävartti Ganal TV-kanavalle. Ensi-ilta järjestettiin 
syksyllä kylätalolla täydelle salille. 16 osallistujaa. 
 
Ripariwatch rippileiri 14.-18.7. 
Ulvilan seurakunnan kanssa järjestettiin Eurajoen rippileirille oma elokuvaosio, jossa käytiin 
rippileirillä käsiteltyjä asioita elokuvan kautta läpi. Kokeilu elokuvan tuomiseksi osaksi rippilei-
rin opetussuunnitelmaa oli onnistunut ja leirin tuotoksena syntyikin RIPARIWATCH elokuva 
muun toiminnan ohessa. 23 osallistujaa. 
 
Kesältä jouduttiin jättämään järjestämättä Porissa seinäanimaatiopaja sekä musiikkivideokurssi 
osallistujien puutteen vuoksi. Nähtävästi ajankohta ei ole sopiva tämänkaltaisille, lisäksi kau-
punkikeskustan tarjoamat  monet vapaa-ajan aktiviteetit lienevät vaikuttamassa osallistujien 
puutteeseen. 
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5. MEKA TV 
 

MEKA TV toimii kansalaisjournalistisena mediatoimintayksikkönä SEKK ry:n yhteydessä. Va-
paaehtoistyön osuus on toiminnassa varsin suuri; mm. töiden suunnittelut, editointi- ja esityskun-
toviimeistelyt ensi-iltoineen.  
MEKA TV toiminnoissa oli mukana 66 eri toimintaryhmää, jotka tekivät yhteensä 33 lyhytelo-
kuvaa ja 15 TV-ohjelmaa. Puolet toiminnasta toteutui Karhuseutu TV -projektin puitteissa ja 
toinen puoli useiden eri työnantajien ja tukitahojen toimesta. 
Satakunnan erityisryhmille on voitu tarjota se, mihin on ollut selkeää kysyntää. Poriin perustettu 
ME ITSE yhdistyksen alajaos on merkittävä askel erityisryhmien elokuvakulttuurin kehittämi-
seksi ja levittämiseksi valtakunnalliseenkin tietoisuuteen. 30.11. järjestettiin yhdessä ”Tänään on 
ihan hyvä päivä elokuvalle” seminaari Porin työväenopiston auditoriossa. 
 
MEKA TV –toimintaa olivat myös Selkämeri ja minä -elokuvien toteuttaminen sekä Medialeirin 
toteuttaminen Ulvilan srk:n rippikoululeirillä.  
 
MEKA TV oli perustamassa ME ITSE Porin alajaostoa. Työväenopiston kanssa järjestettiin eri-
tyisryhmien toimittajakurssi, jonka lopputyöksi järjestettiin valtakunnallinen erityisryhmien elo-
kuvaseminaari, joka kokosi 60 osallistujaa pitkin Suomea. 
 
27 lyhytelokuvaa                                       22 TV -ohjelmaa 
27 Ensi-iltaa ja muuta esitystilaisuutta      12 kurssia 
  2 leiriä                                                        1 näyttely 
  
 

 
6.   MUITA SEKK ry / MEKA TV –KURSSEJA: 
 

Paskakaupunkipaja, kansalaisjournalismikurssi. yhteistyössä Tehdas ry:n sekä nettiTV M2hz:n 
kanssa. 10 osallistujaa, 1. – 2.12.  Kurssilla valmistunut työ esitettiin taiteilijaseura Nyten tiloissa 
3H+K. 
 
Kesällä 2009 Lassilan 4H teki punk-musikaalin, jossa SEKK ja Otsolan kansalaisopisto oli avus-
tamassa. Musikaalissa taustalla pyörivät elokuvat tehtiin 24 tunnin kurssilla ja SEKK avusti 
myös lavastesuunnittelussa sekä esityksen taltioimisessa. Musikaalin elokuvaversion ensi-ilta oli 
Blue Sea Film Festivaaleilla. 
 
-Porin lyseon 100-vuotisjuhlat. Juhlien yhteydessä 
 
-Otsolan kansalaisopiston kanssa yhteistyössä erityisnuorten mediakerho viikottain SEKK:n ti-
loissa. Vetäjinä olivat Ari Impola sekä Sonja Viljanen. 

 
 
7.   ELOKUVAESITYSTOIMINTA 
 

Koulukierroksilla viedään uusia tai uudehkoja elokuvia maaseudun kouluihin. Koulut maksavat 
osuutenaan yleensä 3 e/oppilas. Koulujen huonon maksukyvyn ja vanhempien kukkarolla käy-
misen haluttomuudesta elokuvia ei syksyllä kouluissa ollut halukkuutta elokuvaesityksiin. 
 
Kevään kouluesitykset: 
Niko ja lentäjän poika: 
22.4.  Kokemäki, Korkeaojan koulu  (26+4)   
23.4.  Kauttuan päiväkoti    (26)   
27.4.  Ulvila, Paluksen koulu  (14+2)  
30.4.  Eurajoki, Lapijoen koulu   (98+7)  
7.5.    Nakkila, Matomäen koulu (39+2) 
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Suden vuosi: 
15.4.  Eura, Kännön koulu, Kauttuan kuvassa (38+10) 
20.4. Pori, Cygnaeuksen koulu (280+16)  
Tyttö ja kettu:  
  4.5.  Rauma, Unajan koulu (120+7) 
  6.5. Eura, Hinnerjoen koulu (42 +4) 

 
Elokuvakeskusten yhteistyökierros 
Ranskalainen ilta 4.5. Porin työväenopiston auditoriossa , ”Roman de gare”, Porin työväenopisto 
(9). Esitystilan aikatauluongelmien sekä Porissa olevan ilmeisen vähäisen tarpeen ja yleisön 
vuoksi järjestettiin sarjasta yksi näytös.   
 
Localeffa-tapahtuma 
Localeffa-tapahtuma järjestettiin 2.10. yhteistyössä Villilä-studioiden kanssa.  Tapahtuma kehi-
tettiin tarjoamaan esitysfoorumi kaikille harrastaja- sekä opskelijaelokuville. Tapahtumaan osal-
listui runsaasti alueella tehtyjä pientuotantoja. Lisäksi esitettiin kaksi ammattilaistuotantoa: 
Klaus Härön ”Postia pappi Jaakobille” sekä Noora Männistön ”Hyvin tehty elämä” –dokumentti. 
Yleisöä kävi päivän mittaan noin 200. 
  
Projekteissa toteutettujen elokuvien esitykset 
Esitetyt elokuvat ovat SEKK ry:n / MEKA TV:n eri projekteissa alueen koululaisten, kurssitettu-
jen sekä kylien asukkaiden itse ohjatusti tekemiä tai projektien yhteydessä toteutettuja alueellisia 
tuotantoja. Nämä esitetään DVD:ltä tai kovalevyltä videotykkilaitteistolla. Vuonna 2009 esitetyt 
elokuvat liitteessä. 
 
Blue Sea Film festival – Sinisen meren elokuvajuhlat 
Blue Sea Film Festival - Sinisen meren elokuvajuhlat järjestettiin Raumalla kuudennentoista ker-
ran 21.-24.8.2008. SEKK ry osallistui festivaalin käytännön järjestelyihin järjestämällä esitys-
tekniikkaa, kalustoa sekä valmistamalla tuomari- sekä esityskopiot kilpailuelokuvista.  
Festivaalilla esitettiin myös jälleen satakuntalaisten lasten sekä erityisryhmien SEKK ry / 
MEKA TV:n mediaprojekteissa tekemiä elokuvia.  

 
8.   YLEISKULTTUURINEN TOIMINTA 
 

SEKK ry toimii yleiskulttuurisena toimijana myös muiden tahojen toteuttamissa projekteissa. 
Rauman taidemuseon kanssa toteutettiin Aimo Lautalan syksyn näyttelyn yhteyteen AV-osio se-
kä haastatteludokumentoiitiin. Jarmo Mäkilän näyttelyä ”Miestenhuone” Tennispalatsin taide-
museolla Helsingissä dokumentoitiin sekä tallennettiin taiteilijan haastattelu. SEKK ry taltioi 
Tanssikoulu Liisa Nojosen yhteydessä toimivan tanssiryhmä P.D.C:n esitykset. Porin Ooppe-
rayhdistyksen toteuttamassa Don Giovanni –oopperassa SEKK toteutti esityksen taustaprojisoin-
tikuvan. Kulttuuritalo Annankatu 6 sekä porilaiset taiteilijat toteuttivat Noita Nytenenän talon, 
jossa SEKK toteutti AV-osiot. 

 
9.   OSALLISTUMISET JA EDUSTUKSET 
 

21.1.  elokuvapoliittinen keskustelutilaisuus, Opetusministeriö, toiminnanj. 
30.1.  Teema-hanke, ohjausryhmän kokous, toiminnanj. 
3.2.    Satavesi vuosikokous Merikarvialla, Ari Impola 
5.3.    Elokuvakeskusten tapaaminen T:reella, toiminnanj. 
23.3.  Liettuan maatalousministeriöstä Marius Kairys tutustumassa SEKKiin 
27.3.  MYRSKY 1-vuotistapaamisessa, Jari Forsman ja Emmi Sydänmaa  
16. - 17.4. Kärrdalenin koululaisryhmä Sollentunasta, Ruotsi, työskentelemässä SEKKissä. 
22.4.  Suomen koulukotien kulttuuripäivät, toiminnanj. arvioimassa videoelokuvia Noora 
          Männistön kanssa. 
28.4.  Nuoriso- ja taiteentutkimuksen kohtaaminen –seminaari, Emmi Sydänmaa 
11.5.  Porin pajakoululaiset arvioivat paikallisena raatina Montrealin Kids for kids –festivaalin 
          töitä 
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4.6.  Helsingin kaupungin vastaanotto, Senaatintori-tapahtuma, Ari Impola, Erkki Kuisma,  
          toiminnanj. 
20.8. Tuula Kumpunen ja Jussi Väntänen tutustumassa SEKKin mediakasvastustoimintaan 
23.9.  Itämeri-iltapäivä yliopistokeskuksessa, toiminnanj. 
25.9.  Taavin tulet –tulitaidetapahtuma, SEKK osallistui omalla teoksellaan ja dokumentoi  
          tapahtuman. 
30.9.  Järjestöfoorumi 2009, Satakunnan järjestöt ry 
3.11.  SAMK sosionomilinja tutustumassa SEKKin toimintaan 
17.11. Kulttuurirahasto, Myrsky-festivaalityöryhmä, Jari Forsman, yksi nuori hankkeesta, 
           toiminnanj. 
30.11. Me Itse ry, Tänään on ihan hyvä päivä elokuvalle –seminaari, Ari Impola, toiminnanj.  
           SEKKin harjoittelijat dokumentoivat tapahtuman 
 
-osallisuus Lastenkulttuuriverkoston pro-työryhmässä 
-osallisuus Porin Kulttuurijärjestöt ry:n hallituksessa 
-osallisuus SAMKin ja Villilä studioiden TEEMA-hankkeen ohjausryhmässä 
-osallisuus Satavesi-hankkeen ympäristökasvatusverkostossa, Ari Impola 

 
 
11.   TIEDOTTAMINEN 
 

SEKK ry tiedotti alueellaan tapahtuvasta sekä omasta että muiden toimijoiden elokuva- sekä 
yleiskulttuurisesta toiminnasta. Porin kaupungin tapahtumakalenteri sekä lastenkulttuurikeskuk-
sen sivuilla. Oman, MEKA TV:n sekä erillisten projektisivustojen lisäksi tiedotettiin myös säh-
köpostilistalla. Alueen elokuvateatterien ajan tasalla olevat ohjelmistot olivat nähtävillä SEKK:n 
nettisivuilla. Maakunnan lehdissä oli useita artikkeleita SEKK:n projektien toiminnoista. Me-
diapeitto koko maakunnan alueella. Omat sivustot: www.sekk.fi,  meka.tv, meka.tv/karhuseutu. 

 
12.   TALOUS    
 

Yhdistys on joutunut pitämään korkomenoja aiheuttavaa luotollista tiliä projektien rahoituksen 
takapainotteisuuden vuoksi. Porin Kaupungin vuosittainen rahoitus korotettiin 10.000 euroon 
vuodeksi 2009.  Omatoiminen varainhankinta oli 24 768 euroa. Avustusrahoitus oli yhteensä 
130.984 euroa. Tilikauden alijäämä 3 018,29 euroa. Yhdistyksen kaluston arvo oli vuoden lopus-
sa poistojen jälkeen 10 994,85 euroa. Tulos ja tase vuodelta 2009 liitteenä. 
 
Yhdistyksen kertomusvuoden avustusrahoitusyhteenveto: 
 
Valtion elokuvataidetoimikunta, alueell. elokuvatoim. 45.000,- 
Porin kaupunginhallitus, vuosirahoitus  10.000,- 
Satakunnan taidetoimikunta, elok.kultt.& mediakasv.   6.000,- 
Porin kaupunki, tuki työllistämiseen    3.120,-  
Porin kaupunki, kesätyöpaikkatuki       935,- 
Työvoimahallinto, palkkatuki työllistämiseen  16.286,- 
Projektirahoitus Karhuseutu-TV, valtio ja EU  11.715,-  
Projektirahoitus Karhuseutu-TV, kuntarah.    2.928,-  
Suomen Kulttuurirahasto, Myrsky-rahoitus 35.000,- 

 
13.   HALLINTO 
 

SEKK ry:n hallituksessa oli edustus Porista, Eurajoelta, Eurasta, Raumalta, Ulvilasta ja Pomar-
kusta. Yhdistyksen puheenjohtaja oli Ari Impola, hallituksen varsinaiset jäsenet olivat Kati 
Harmaala, Tarmo Hotanen, Marko Moisander, Matti Penttilä, Antti Kalin, Pekka Männistö, Satu 
Juhola, Timo Savunen, Annukka Tuppurainen. Varajäsenet: Waldemar Dziok, Mikko Lehtonen, 
Outi Lähteenlahti, Petri Hagner, Merja Valkoja, Reijo Varpainen, Jaana Laine 
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13.   TYÖNTEKIJÄT JA HARJOITTELIJAT  
 

SEKK ry:n toiminnanjohtajana toimi Yrjö Räikkälä, jonka tehtävinä olivat toiminnan suunnitte-
lu, toteuttamisen koordinointi, hallinnon sekä talouden hoito. 
Karhuseutu TV-projektista vastasi ja eri mediapajoja ohjasi Ari Impola. Emmi Sydänmaa vastasi 
studiotekniikasta sekä ohjasi AV-työskentelyä eri projekteissa. Waltteri Reunamo 10.8. asti me-
diatyöntekijänä. Erkki Kuisma oli palkattuna yhteisesti TUL Iltistoiminnan kanssa. Jari Forsman 
ohjasi mediapajoja eri pituisin ajoin sekä toimi Tunnemyrsky-projektin vastuutaiteilijana. Sonja 
Viljanen ohjasi erityislasten ja -nuorten mediakerhoa tuntipalkattuna syksyllä. 

 
Harjoittelijoina SEKK:ssä olivat vuoden aikana: Miika Raussi, Niina Suikkanen, Milla Vähäsalo, 
Ronja Räsänen, Teemu Laine TET-harjoittelija Milla Grönman sekä Lehmuskolo Oy:n nuoriso-
kotien nuoria eri pituisilla jaksoilla Tunnemyrsky-projektin puitteissa. 
Kesätyöntekijöinä olivat Aku Forsman sekä Miika Raussi. Jaana Nordlund ME ITSE yhdistyk-
sestä työskenteli yhtenä päivänä viikossa erityisryhmien elokuvakulttuurin kehittämisen parissa. 
 
Mukana toiminnoissa ovat olleet tekijöitä eri paikkakunnilta, kuten projektien toteuttamisen yh-
teydessä mukana olleet useat kymmenet henkilöt. Opiskelija- ym. harjoittelijat ja monet talkoo-
työntekijät ovat olleet erinomaisen tärkeitä toiminnan toteuttamisessa.  

 
 
14.   TALO K-18  SEKK ry:n TOIMITILAT  
                                                                     

SEKK ry:n toimitilat sijaitsevat Porin kaupungilta vuokraamissa tiloissa, Talo K-18:ssa, Kata-
riinankatu 18:ssa. Tiloissa on monitoimisali joka toimii kurssi- sekä kokoustilana, studiotila sekä 
toimistohuoneita. Kaupunkikeskustan tuntumassa sijaitsevat toimitilat ovat välivaihe ainakin sii-
hen asti, mikäli Porin Visuaalinen keskus -hanke joskus toteutuu. SEKK ry oli mukana laajassa 
hankkeessa, jossa päämääränä oli saada useita visuaalisten alojen yhteisöjä, yrittäjiä, Porin las-
tenkulttuurikeskus ym. yhteisiin tiloihin. Tällä hetkellä hanke on jäissä Porin kaupungin talou-
dellisen tilanteen sanelemana. 

 
 
15.   STUDIO JA KALUSTO 
 

Laitteistoon kuuluivat vuoden lopussa kaksi liikuteltavaa ja kaksi kiinteätä editointityöasemaa, 
animointipöytiä, äänitallentimia, valaisimia, TV-monitoreja, äänentoistokalustoa, videonauhurei-
ta, miniDV- sekä DVcam -kameroita, jalustoja, Animac-animaatio-piirrostesteri, 16 mm:n kame-
ra, videoprojektori ym. Toiminnoissa oli käytössä myös MEKA TV:n tuotantokalusto. 
Studion kalusto on oman toiminnan lisäksi ollut käytössä myös erilaisissa asiakastöissä. Pääasi-
assa omarahoitteisesti hankittua laitteistoa on myös vuokrattu ulos. 

 
 
16.   ARKISTOINTI JA KIRJASTO 
 

SEKK ry arkistoi kursseilla ja projekteissa tuotetut työt. Lisäksi arkistoidaan lehtileikkeitä, elo-
kuva-alan lehtiä ja kirjallisuutta. SEKK:n kirjastosta on lainattavissa kirjoja sekä elokuvia. 
SEKK ry:n tilaamina lehtinä tuli Helsingin Sanomat, Peili, Filmihullu, Filmjournalen sekä muita 
alan julkaisuja. 
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LIITE 1. 
 
ELOKUVANÄYTÖKSIEN KATSOJAMÄÄRÄT  
 
 32 elokuvaesityspäivää ja yhteensä noin 5000 katselijaa  
 
 
 
7.1.   Vapaaehtoistoimintakeskus Liisa, Pori - elokuvaesitys - 24  
28.1. MATKAKUVIA MERIKARVIA HAAPSALU PYHALEPA ensi-ilta, Merikarvian kunnantalo - 30  
29.1. Venesjärven koulun kyläilta ja ensi-ilta, Kankaanpää - 150  
1.2.   Sarvelan koulun kyläelokuvapäivä ja ensi-ilta, Karvia - 120  
3.2.   Elokuvaesitys Satavesi-vuosikokouksessa, Merikarvia - 60  
4.2.   MikäMikäMaa ensi-ilta Finnkino, Pori - 80  
9.2.   Lyttylän Aikuisuuden kynnyksellä, ensi-ilta, Pori - 40  
14.3. Me Itse esittelyvideon ensi-ilta, Tampere - 200  
31.3. Selkämeri ja minä elokuvapäivä Finnkino, Pori - 80  
29.4. Porin pajakoulun ensi-ilta - 40 
4.5.   Ruskilan vanhainkodissa elokuvapäivä, Nakkila - 60  
6.5.   Harjavallan yläkoulun töiden ensi-ilta - 50 
23.5. Likkojen lenkki, Maliken esittelyvideon esikatselu ensi-ilta, Tampere - 2000  
26.5. Esteetön elokuvapäivä, Validia, Pori - 25  
4.6.   Senaatintori Kino Engel Helsinki - 100  
5.6.   Senaatintori Kino Engel Helsinki - 140  
10.6. Kellahden elokuvailtamat - 40  
24.6. Selkämeripäivä Merikarvialla elokuvaesityksiä - 100  
11.7. Lassilan ELÄMISEN ARVOISTA ensi-ilta, Noormarkku - 200  
18.7. RIPARIWATCH ensi-ilta, Eurajoki - 30  
21.7. Blue Sea Film festereilla 15 VUOTTA AIVAN SUOTTA ensi-ilta - 200  
16.8. Ensi-ilta Järvikylän kyläpäivillä, Nakkila - 50  
21.-23.8. Blue Sea Film Festival, Rauma - 200  
6.11.  Apuvälinekongressi, Tampere - Aikuis-Malike ensi-ilta - 80  
7.11.  Me Itse Harjavallan elokuvailtapäivä - 20  
18.11. ELÄMÄÄ KÄVELYKADULLA ensi-ilta Finnkino, Pori - 60 
30.11. Tänään on ihan hyvä päivä elokuvalle seminaari, Pori - 100  
2.12. Merikarvian elokuvapäivä - 30  
3.12. Eurajoen elokuvapäivä - 80  
6.12. Merikarvian VASTAAN TULI MERI ensi-ilta – 600 
10.12. Luvian mieskuoron KUORO SELKÄMEREN RANNALTA – katselmus 25 
??.??. Tuorsniemen koulun ensi-ilta 
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Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry                                                                                             Sivu 1(2)   

TULOSLASKELMA AJALTA 1.1.2009 - 31.12.2009 -> AJALTA 1.1.2008 - 31.12.2008 
                                               
Tili Nimi 2009 2008 Ero 
  
 VARSINAINEN TOIMINTA 
  
 OPINTO- JA KOULUTUSTOIMINTA 
         TUOTOT 
3010 Osanottomaksut 0,00  652,00  652,00- 
3011 Avustukset kursseihin 700,00  0,00  700,00  
3012 Kohdeavustukset projekteihin yms 0,00  6 200,00  6 200,00- 
3019 Muut opinto/koul. tuotot 24 068,25  27 186,34  3 118,09- 
     *  24 768,25  34 038,34  9 270,09- 
         KULUT 
3020 Palkat ja palkkiot 81 754,00- 26 827,36- 54 926,64- 
3022 Matkakorvaukset/pv-rahat 9 039,58- 5 879,58- 3 160,00- 
3023 Tilavuokrat, majoitus ja ruokailu 731,19- 480,02- 251,17- 
3025 Koulutusmaksut ja opintomateriaali 19,00- 68,00- 49,00  
3026 Elokuvanäytökset, -vuokrat & rahdit 3 035,50- 1 569,91- 1 465,59- 
3027 Kalustovuokrat 2 705,00- 2 250,00- 455,00- 
3028 Tarvikehankinnat 7 426,41- 4 395,31- 3 031,10- 
3029 Muut opinto/koul.toiminnan kulut 1 284,88- 401,77- 883,11- 
     *  105 995,56- 41 871,95- 64 123,61- 
     ** YHTEENSÄ 81 227,31- 7 833,61- 73 393,70- 
  
 TIEDOTUSTOIMINTA 
         KULUT 
3221 Ilmoitukset 240,67- 178,60- 62,07- 
3222 Lehtitilausmaksut 416,50- 357,70- 58,80- 
3229 Muut tiedotustoim.kulut 0,00  19,52- 19,52  
     *  657,17- 555,82- 101,35- 
     ** YHTEENSÄ 657,17- 555,82- 101,35- 
  
 YLEISTOIMINTA 
         TUOTOT 
3617 Työllistämistuet 22 355,81  15 198,13  7 157,68  
3619 Yleistoiminnan tuotot 0,00  80,00  80,00- 
     *  22 355,81  15 278,13  7 077,68  
         KULUT 
         HENKILÖSTÖKULUT 
3620 Palkat ja palkkiot 19 660,00- 35 660,00- 16 000,00  
3621 Sosiaaliturvamaksut 2 798,28- 1 706,54- 1 091,74- 
3622 Matkakorv. ja päivärahat 243,75- 823,26- 579,51  
3623 Työntekijöiden vakuutusmaksupidätykset 4 898,37  2 678,63  2 219,74  
3624 Eläkevakuutukset 21 220,78- 9 571,02- 11 649,76- 
3625 Tapaturma- ja työttömyysvakuutukset 588,22- 1 488,63- 900,41  
3629 Muut toimihenkilökulut 737,42- 23,66- 713,76- 
     *  40 350,08- 46 594,48- 6 244,40  
         POISTOT 
3810 Poistot kalustosta 3 914,80- 3 664,95- 249,85- 
     *  3 914,80- 3 664,95- 249,85- 
         TOIMISTOKULUT 
3630 Posti, rahdit ja puhelinkulut 1 124,74- 929,21- 195,53- 
3631 Toimistotarvikkeet 2 020,60- 593,18- 1 427,42- 
3632 Kirjanpito ja tilintarkastus 819,79- 866,76- 46,97  
3633 Pankkikulut 186,46- 141,12- 45,34- 
3634 Kopiokonevuokrat 0,00  166,76- 166,76  
3635 Internetkulut 1 303,39- 543,19- 760,20- 
3639 Muut toimistokulut 440,35- 483,71- 43,36  
     *  5 895,33- 3 723,93- 2 171,40- 
         KOKOUS- JA NEUVOTTELUKULUT 
3645 Järjestämiskulut 132,39- 395,77- 263,38  
     *  132,39- 395,77- 263,38  
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                                                                                                                                                   Sivu 2(2)  
 

Tili Nimi 2009 2008 Ero 
 
         TOIMITILAKULUT 
3650 Toimitilavuokrat 6 360,00- 6 360,00- 0,00  
3654 Siivous ja puhtaanapito 642,21- 779,54- 137,33  
3655 Vakuutusmaksut 290,88- 201,00- 89,88- 
3657 Vartiontipalvelut 553,03- 617,83- 64,80  
3659 Muut toimitilakulut 177,40- 64,00- 113,40- 
     *  8 023,52- 8 022,37- 1,15- 
         JÄSENMAKSUT 
3660 Jäsenmaksut 139,00- 197,00- 58,00  
     *  139,00- 197,00- 58,00  
         LAHJOITUKSET JA TUKIMAKSUT 
3680 Stipendit/tukimaksut 0,00  42,00- 42,00  
     *  0,00  42,00- 42,00  
         MUUT YLEISTOIMINNAN KULUT 
3700 Muut yleistoim. kulut 100,00- 0,00  100,00- 
     *  100,00- 0,00  100,00- 
     ** YLEIST.KULUT YHT 58 555,12- 62 640,50- 4 085,38  
  
     *** YLEIST.YHTEENSÄ 36 199,31- 47 362,37- 11 163,06  
  
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 
     ****  118 083,79- 55 751,80- 62 331,99- 
  
 VARAINHANKINTA 
        TUOTOT 
6010 Jäsenmaksutuotot 95,00  140,00  45,00- 
     *  95,00  140,00  45,00- 
     ** YHTEENSÄ 95,00  140,00  45,00- 
  
     **** TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 117 988,79- 55 611,80- 62 376,99- 
  
 SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
        KULUT    
7020 Korkokulut 158,38- 245,44- 87,06  
     *  158,38- 245,44- 87,06  
     ** YHTEENSÄ 158,38- 245,44- 87,06  
  
     **** TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 118 147,17- 55 857,24- 62 289,93- 
  
YLEISAVUSTUKSET 
7070 Yleisavustukset 0,00  5 000,00  5 000,00- 
7071 Taidetoimikunnan avustukset 0,00  6 000,00  6 000,00- 
7073 Opetusministeriön avustukset 45 000,00  30 500,00  14 500,00  
7075 Maa- ja metsätalousministeriö, avustukset 15 465,30  12 182,00  3 283,30  
7076 Elokuvakummit, avustus 4 500,00  0,00  4 500,00  
7077 Karhuseutu/Satakuntaliitto ym.hanketuki 5 163,58  6 951,20  1 787,62- 
7078 Porin kaupunki, avustukset 10 000,00  8 000,00  2 000,00  
7079 Suomen Kulttuurirasto, avustukset 35 000,00  0,00  35 000,00  
     *  115 128,88  68 633,20  46 495,68  
  
     **** TILIKAUDEN TULOS 3 018,29- 12 775,96  15 794,25- 
  
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ + (ALIJÄÄMÄ -) 
     *****  3 018,29- 12 775,96  15 794,25- 
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Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry                                                                 RAPORTOINTI 10.3.2010 

TASE AJALTA 1.1.2009 - 31.12.2009                                                                                  Sivu 1(1)  
Tili Nimi 31.12.2008 31.12.2009 
 
V A S T A A V A A 
 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
Koneet ja kalusto 
1200 Elokuva kalusto 10 369,05  10 560,05  
1210 Toimistokalusto 625,80  1 185,00  
     * Koneet ja kalusto 10 994,85  11 745,05  
     ** Koneet ja kalusto yht 10 994,85  11 745,05  
     *** Aineelliset hyödykkeet yht 10 994,85  11 745,05  
  
     **** PYSYVÄT VASTAAVAT YHT 10 994,85  11 745,05  
  
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Lyhytaikaiset saamiset 
1700 Siirtosaamiset 13 383,01  7 936,23  
     * Siirtosaamiset 13 383,01  7 936,23  
     ** Lyhytaik.saamiset yht 13 383,01  7 936,23  
  
Rahat ja pankkisaamiset 
1900 Kassa 12,19  12,19  
1912 LSOP shekkitili 252619 13 304,14  5 731,51  
     * Rahat ja ps yht 13 316,33  5 743,70  
  
     **** VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT 26 699,34  13 679,93  
  
     ***** VASTAAVAA YHT 37 694,19  25 424,98  
 
  
V A S T A T T A V A A 
  
OMA PÄÄOMA 
2000 Yhdistyspääoma 19 390,75  19 390,75  
     * Yhdistyspääoma 19 390,75  19 390,75  
     * Tilik.voitto(tappio) 0,00  3 018,29- 
  
     **** OMA PÄÄOMA YHT 19 390,75  16 372,46  
  
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieras pääoma 
2322 LSOP, luotollisen yritystilin limiitti 10 000,00  10 000,00  
     * Lainat rahoituslaitoksilta 10 000,00  10 000,00  
     ** Pitkäaikainen vpo yht 10 000,00  10 000,00  
  
Lyhytaikainen vieras pääoma 
2910 Ennakonpidätysvelka 237,53  959,16- 
2911 Sotu-velka 65,91  11,68  
2942 Porin kaupunki, kassalaina 388 8 000,00  0,00  
     * Muut velat 8 303,44  947,48- 
     ** Lyhytaikainen vpo yht 8 303,44  947,48- 
  
     **** VIERAS PÄÄOMA YHT 18 303,44  9 052,52  
  
     ***** VASTATTAVAA YHT 37 694,19  25 424,98  
 


